
DocuSign Envelope IO: 23072F5C-07BF-48FE-AB99-E29F17880047 

oict. 
Dodavatel: Dodací adresa : 

IČO: 02795281 

Odběratel: 

Operátor ICT, a.s. 

Dělnická 213/ 12 
170 00 Praha 

DIČ: CZ02795281 

Česká republika 

Yord s.r.o. Operátor ICT, a.s. B 19676 vedená u Městského soudu v Praze 

Křižíkova 163/33 

186 00 Praha 

IČO : 
D IČ : 

07787537 

CZ07787537 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500240262 
Obsah objednávky 

Děln ická 213/12 

170 00 Praha 

Číslo dokladu: 

Sklad: 

Code: 

Objednávka: 

Číslo smlouvy: 

500 240262 

999 

500240262 

Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

Popis dodávky: Provedení analýzy 

05.01.01 Zakázka: 

Způsob dopravy: Dodání dodavatelem 

Forma úhrady: Platebním příkazem 

Datum podpisu: 
Datum účinnosti: 
Datum zveřejnění: 

Datum pořízení dokladu: 26.04.2024 
Datum termínu dodávky: 
Termín splatnosti: 

Dle nabídky v příloze ze dne 23.04. 2024 (dále jen „ Nabídka"), objednáváme služby provedení analýzy zaměřené na využit í technologie rozšířené reality (AR) ve 
veřejném prostoru, workshopu a dalších souvisejících činností uvedených v Nabídce, včetně písemného zpracování výstupů jednotlivých činností. 

Předmět plněn í je popsaný v Nabídce a dále je upřesněn následujícím způsobem: 
- Dle bodu č. 1 Nabídky zejména technická analýza všech dostupných možností aplikace AR ve veřejném prostoru, posouzení vhodného použit í, technologického nebo 
j iného omezení spolu s posouzením vhodné realizace pro nasazení řešení s ohledem na využit í rozšířené reality ve veřejném prostoru, racionalizace kvalitativního 
očekávání. 

- V rámci workshopu popsaného v bodu č. 2 Nabídky (dále jen „workshop") dojde také k definici tří případů užití technologie rozšířené reality (AR) v oblasti ve 
veřejném prostoru, a výstupy workshopu budou dále zapracovány dle bodu č. 4 Nabídky. 
- Jeden z případů užití definovaných v rámci workshopu bude uvažován jako proof of concept (,,PoC") a rozepsán na úrovni zadávací dokumentace pro případnou 
veřej nou zakázku na realizaci PoC (zejména ale nikoli výhradně podklady pro kompletní nacenění PoC spolu s definicí potřebných úkonů a položek pro realizaci PoC 
včetně defin ice potřebné součinnosti). 

Výstupy jednotlivých činností v editovatelné a needitovatelné podobě formátu .docx, .pptx, .pdf nebo jiném formátu schváleném odběratelem, budou obsahovat: 
- technický popis všech dostupných možností využití AR ve veřejném prostoru, 
-výsledek posouzení vhodného použití a omezení technologie s odůvodněním, 

- doporučení vhodného řešení pro nasazení AR s oh ledem na možnosti využití rozšířené reality ve veřejném prostoru 

- konkrétní popis možností využit í technologie rozšířené reality (AR) pro tři případy užití ve veřejném prostoru, které budou definovány v rámci workshopu, a jiné 
výstupy workshopu, 
- podklady pro kompletní nacenění PoC spolu s definicí potřebných úkonů a položek pro realizaci PoC včetně definice souvisejících činností a potřebné součinnosti, 

- jiné související informace, které byly zjištěny v rámci poskytování služeb dle této objednávky. 

Veškeré výstupy budou opatřeny identifikačními informacemi o odběrateli a logem odběratele v dohodnuté a odběratelem odsouhlasené podobě. 

Zpřístupněním výstupů činnosti poskytnutých na základě objednávky odběratel nabývá právo jej neomezeně užívat a neomezeně s ním nakládat; dodavatel je 
oprávněn výstupy pl nění na základě této objednávky použít pouze za účelem plnění této objednávky a není oprávněn je poskytnout jakékoli jiné osobě než odběrateli. 

V případě, že výstupy plnění dle této objednávky nebo kterákoli jejich část naplňuje znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve zněn í 

pozdějších předpisů, uděluje dodavatel jakožto autor díla odběrateli k takovému dílu výhradní licenci, a to bez časového, množstevního a územního omezení, a 
souhlasí s t ím, aby odběratel dále neomezeně udělova l podlicenci k takovému dílu a nakládal s licencí i jakýmkoli jiným způsobem. Cena licence je zahrnuta v ceně 
plnění dle této objednávky. Licence je udělena okamžikem zpřístupnění autorského díla odběratel i. Odběratel je oprávněn veškeré výstupy využít v neomezeném 
rozsahu. 

V případě prodlení dodavatele s realizaci předmětu objednávky, které bylo způs.obené nikoliv z dÚVodu na straně objednatele. má objednatel právo poiadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z 
celkové ceny předmětu plnění za kaidý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne doruče.ni výzvy k její úhradě ze strany 
objednatele dodavateli. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčniho jednání. zejména jednání, které by mohlo být vnímáno jako 
přijetí úplatku. podplácení nebo nepřímé úplatkářství či j iný trestný čin spojený s korupá dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslibí úplatek j inému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věá obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo j iného. Smluvní strany se 
rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slibit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věd obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí 
neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodněni. které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.. 
Smluvní strany nebudou ani u svých obchodnídl pan:nerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení. 

Při porušení smluvního vztahu je smluvní strana oprávněna odstoupit od této objednávky, bude-li smluvní strana pravomocně odsouzena pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stihání smluvní stirany, zavazuje se 
smluvní strana o tomto bez zbytečného odkladu písemně informovat. 

Vystavil: 

Objednávka: 500240262 

Stránka 1 z 2 

Děkujeme Vám za spolupráci! 
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio oict. 



DocuSign Envelope IO: 23072F5C-O7BF-48FE-AB99-E29F17880047 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500240262 

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

Datum pořízení dokladu: 26.04.2024 
Datum termínu dodávky: 
Termín splatnosti: 

Dodavatel je povinen dodat písemné výstupy plnění nejpozději do 2 týdnů od realizace workshopu. 

Datum podpisu: 
Datum účinnosti: 
Datum zveřejnění: 

Termín a místo workshopu budou stanoveny dohodou smluvních stran; nedojde-li k dohodě smluvních stran o termínu a místě konání workshopu nejpozděj i do 1 
měsíce od nabytí účinnosti smlouvy uzavřené akceptací této objednávky, odběratel stanoví termín konání workshopu jednostranně. Odběratel je v takovém případě 
povinen stanovit termín konání workshopu na 1. až 10. pracovní den po uplynutí výše uvedené l hůty a dodavatel je povinen tento termín akceptovat. Místem konání 
workshopu v takovém případě bude sídlo odběratele. V případě, že se workshop ve stanovený den neuskuteční, odběratel je oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Fakturace proběhne po převzetí plnění včetně písemných výstupů odběratelem prostředn ictvím akceptačního protokolu. Povinnou přílohou faktury bude odběratelem 

podepsaný akceptační protokol. Lhůta splatnosti faktury činí 30 ka lendářních dnů od jejího doručení odběrateli. Splatnost faktury je alespoň 30 kalendářních dnů od 
jejího doručení odběrateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo bude obsahovat údaje chybné, je odběratel oprávněn vrátit fakturu k opravě bez 
jejího proplacení; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručeni opravené faktury. Sjednaná cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 

Text položky 

Provedení analýzy 

Množství MJ 

1,00 

1,00 

Cena 

70000,00 

Celkem 

70000,00 

70 000,00 

Celkem bez DPH CZK 70 000,00 

Celkem s DPH CZK 84 700,00 

V případě prodlení dodavatele s realizaci předmětu objednávky, které bylo způs.obené nikoliv z dÚVodu na straně objednatele. má objednatel právo poiadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z 
celkové ceny předmětu plnění za kaidý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne doruče.ni výzvy k její úhradě ze strany 
objednatele dodavateli. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčniho jednání. zejména jednání, které by mohlo být vnímáno jako 
přijetí úplatku. podplácení nebo nepřímé úplatkářství či j iný trestný čin spojený s korupá dle zákona č. 40/ 2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslibí úplatek j inému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věá obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo j iného. Smluvní strany se 
rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slibit, ať už pro sebe nebo pro j iného v souvislosti s obstaráním věd obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí 
neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodněni. které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.. 
Smluvní strany nebudou ani u svých obchodnídl pan:nerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení. 

Při porušení smluvního vztahu je smluvní strana oprávněna odstoupit od této objednávky, bude-li smluvní strana pravomocně odsouzena pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stihání smluvní stirany, zavazuje se 
smluvní strana o tomto bez zbytečného odkladu písemně informovat. 

Vystavil: 

Objednávka: 500240262 

Stránka 2 z 2 

Děkujeme Vám za spolupráci! 
Zpracováno syst émem HELIOS iNuvio oict. 




